02.03.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 29

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять на курсы по дополнительной
общеразвивающей программе по специальности «Особенности общения и
поведения подростков с девиантным поведением» с 03 марта 2020г по 28
марта 2020г .

1. Андреева Полина Валерьевна
2. Веселенко Венера Мадхатовна
3. Данилова Наталья Павловна
4. Замалтдинова Олеся Ивановна
5. Иванова Надежда Валерьевна
6. Иршахова Светлана Валерьевна
7. Князькина Татьяна Петровна
8. Муртазина Регина Наильевна
9. Сергеева Наталья Владимировна
Ю.Ситдикова Алия Хакимовна